Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali di Milano

Province di Milano, Lodi, Monza e Brianza, Pavia

Determinazione di sostituzione del Segretario del Seggio elettorale per le elezioni del Consiglio dell'Ordine per il quadriennio 2017-2021 per motivi di incompatibilità

Il Presidente dell'Ordine:

- vista la "Deliberazione di indizione delle elezioni del Consiglio dell'Ordine per il quadriennio 2017-2021 (deliberazione n. 587/3 del 4.10.2017), contenente la nomina del Seggio elettorale;
- preso atto della dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietà consegnata dal dr. agr. Claudio Sala, in data 3/11/2017, nostro prot. 846, con la quale egli dichiara di avere un rapporto di parentela entro il quinto grado con uno dei candidati;
- constatato che viene a mancare il Segretario del Seggio
- ritenuto opportuno nominare un nuovo Segretario del Seggio elettorale;
- visto il Dpr 8 luglio 2005, n. 169;
- ritenuto opportuno scegliere il segretario tra gli Scrutatori già individuati e nominati;
- accertata per le vie brevi la disponibilità del dr. agr. Luigi Mariani; determina
- le premesse sono parte integrante della presente deliberazione;
- di nominare il dr. agr. Luigi Mariani quale Segretario del Seggio elettorale per le elezioni del Consiglio dell'Ordine per il quadriennio 2017-2021;
- di dare immediata comunicazione della presente deliberazione al Seggio elettorale, mediante pubblicazione nell'apposita sezione del sito dell'Ordine e consegna al Presidente del Seggio elettorale;
- di dare atto che per la presente determinazione è soggetta alla pubblicazione nella sezione Trasparenza del sito dell'Ordine ai sensi dell'art. 23, comma 1, lett. d, Dlgs 33/2013.

Milano, 3 novembre 2017

Prot.: 847

f.to Marco Fabbri Presidente